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Hyvinvointitoimiala
. Tilinpäätös 2020 Koko vuoden TA

2021
Kumulatiivinen

TA 2021
Kumulatiivinen
toteuma 2021

Toteutunut
TA2021

2021 poikkeama
suht. TA

TOIMINTAKULUT
Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset

Avustukset taseyksiköille

Avustukset yhteisöille

Avustukset yksityisille

Henkilöstökulut
Muut toimintakulut

Muut toimintakulut

Vuokrat

Palvelujen ostot
Asiakaspalvelujen ostot

Muiden palvelujen ostot

TOIMINTATUOTOT
Maksutuotot
Muut toimintatuotot
Myyntituotot
Tuet ja avustukset
Vuokratuotot

743 485 481,83 €
23 822 219,64 €
29 728 519,39 €

1 163,00 €

2 707 163,97 €

27 020 192,42 €

209 240 076,24 €
31 788 140,59 €

1 559 062,63 €

30 229 077,96 €

448 906 525,97 €
352 647 727,64 €

96 258 798,33 €

-69 564 448,76 €
-32 037 294,06 €

-348 300,88 €
-25 158 929,08 €

-6 870 335,32 €
-5 149 589,42 €

740 149 144 €
20 322 724 €
30 132 383 €

 

2 580 483 €

27 551 901 €

217 882 253 €
30 820 689 €

436 410 €

30 384 278 €

440 991 094 €
346 040 870 €

94 950 225 €

-75 265 962 €
-37 166 448 €

-178 795 €
-24 847 298 €

-7 834 521 €
-5 238 899 €

308 395 477 €
8 467 802 €

12 555 160 €
 

1 075 201 €

11 479 959 €

90 784 272 €
12 841 954 €

181 838 €

12 660 116 €

183 746 289 €
144 183 696 €

39 562 594 €

-31 360 818 €
-15 486 020 €

-74 498 €
-10 353 041 €

-3 264 384 €
-2 182 875 €

306 283 278 €
9 305 521 €
6 773 100 €

2 093 €

543 545 €

6 227 462 €

90 999 954 €
12 829 193 €

201 502 €

12 627 691 €

186 375 510 €
143 721 262 €

42 654 248 €

-25 695 522 €
-10 770 094 €

-88 395 €
-6 959 820 €
-6 009 722 €
-1 867 491 €

41,4 %
45,8 %
22,5 %
Infinity

21,1 %

22,6 %

41,8 %
41,6 %
46,2 %

41,6 %

42,3 %
41,5 %

44,9 %

34,1 %
29,0 %
49,4 %
28,0 %
76,7 %
35,6 %

2 112 199
-837 719

5 782 060
-2 093

531 657

5 252 497

-215 682
12 761

-19 664

32 425

-2 629 221
462 433

-3 091 654

-5 665 296
-4 715 926

13 897
-3 393 221
2 745 339
-315 384

Total 673 921 033,07 € 664 883 182 € 277 034 659 € 280 587 756 € 42,2 % -3 553 097

277,0M€

0,0M€ 664,9M€

280,6M€

Toteutunut talousarviosta
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Toimintatuotot ja -kulut
Toteuma suhteessa talousarvioon vuoden alusta lukien - vertailuna vuoden 2021 toteuma
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Toimintatuotto

Huom. Kun kyseisen kuukauden 
poikkeama on negatiivinen, ovat 
kyseisen kuukauden tuotot 
pienemmät kuin talousarviossa 
ennakoitu. Vastaavasti kun 
poikkeama on positiivinen, ovat 
kuukauden tuotot suuremmat kuin 
talousarviossa.

Ko. kuukauden poikkeama TA:sta -
graafeissa ollut laskentavirhe 
korjattu.

Toimintatuotot kokonaisuudessaan
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Toimintakulut

Huom. Kun kyseisen kuukauden 
poikkeama on positiivinen, ovat 
kyseisen kuukauden kulut 
pienemmät kuin talousarviossa 
ennakoitu. Vastaavasti kun 
poikkeama on negatiivinen, ovat 
kuukauden kulut suuremmat kuin 
talousarviossa.

Ko. kuukauden poikkeama TA:sta -
graafeissa ollut laskentavirhe 
korjattu.

Toimintakulut kokonaisuudessaan
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Henkilöstökustannukset
2021

Ulkoisen vuokratyövoiman kustannukset palvelualueittain vuoden 2021 alusta lukien

Henkilöstökustannukset kuukausittain, eroteltuna oman henkilöstön ja ulkoisen työvoiman kustannukset

Huom.
Henkilöstökulut kattavat oman henkilöstön henkilöstökustannukset
Palvelujen osto kuvastaa ulkoisen henkilöstövuokrauksen kustannuksia

0,0M€ 0,5M€ 1,0M€ 1,5M€ 2,0M€ 2,5M€ 3,0M€ 3,5M€ 4,0M€

Perhe- ja sosiaalipalvelut

Terveyspalvelut

Vanhus- ja vammaispalvelut

44 543 €

1 915 199 €

3 504 779 €

Ulkoinen vuokratyövoima

5 464 521 €
vuoden 2021 alusta

Henkilöstökustannukset

90 999 954 €
vuoden 2021 alusta

Yhteensä

100 278 467 €
vuoden 2021 alusta
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Työvoima (htv), kuukausittainen trendikehitys
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Hyvinvointitoimialan henkilöstö
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Toimialan hallinnosta siirtynyt 1.9.2020 ja 1.1.2021 henkilöstöä  Konsernin yhteisiin 

palveluihin sekä  2m-it:lle (liikkeenluovutuksen yhteydessä 1.9.2020). 
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Hallinto

. Koko vuoden TA Kumulatiivinen
TA

Kumulatiivinen toteuma Toteutunut TA2021 Poikkeama suht. TA

 

TOIMINTATUOTOT

TOIMINTAKULUT

-4 013 990 €

32 234 341 €

-1 672 496 €

13 430 976 €

-1 784 654,08 €

13 705 405,36 €

44,5 %

42,5 %

112 158

-274 430

Total 28 220 351 € 11 758 480 € 11 920 751,28 € 42,2 % -162 272

0M €

2M €

4M €

6M €

1 Tammi 2 Helmi 3 Maalis 4 Huhti 5 Touko

-311K €

4 045K €

1 150K €

1 916K €

5 247K €

2021 Talousarvio

11,8M€

0,0M€ 28,2M€
12,0M€

Kuukausittainen toteuma ja talousarvio

Toteutunut talousarviosta
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Työvoima (htv), trendikehitys
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Toimialan hallinnosta siirtynyt 1.9.2020 ja 1.1.2021 henkilöstöä  

Konsernin yhteisiin palveluihin sekä  2m-it:lle (liikkeenluovutuksen 

yhteydessä 1.9.2020). 
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Työvoima (htv), trendikehitys
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Perhe- ja sosiaalipalvelut

. Koko vuoden TA Kumulatiivinen
TA

Kumulatiivinen
toteuma

Toteutunut
TA2021

Poikkeama suht.
TA

 

TOIMINTAKULUT

TOIMINTATUOTOT

114 580 055 €

-10 773 897 €

47 741 690 €

-4 489 124 €

46 705 831 €

-3 166 427 €

40,8 %

29,4 %

1 035 859

-1 322 697

Total 103 806 158 € 43 252 566 € 43 539 404 € 41,9 % -286 838

0M €

5M €

10M €

1 Tammi 2 Helmi 3 Maalis 4 Huhti 5 Touko

8 335K €
9 822K € 10 074K € 9 933K €

5 371K €

2021 Talousarvio

43,3M€

0,0M€ 103,8M€
43,5M€

Kuukausittainen toteuma ja talousarvio

Toteutunut talousarviosta
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Työvoima (htv), kuukausittainen trendikehitys
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Palvelusetelitunnit vuoden alusta lukien
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Erityisen tarpeen mukaisten käyntien määrä vuoden alusta lukien

Asetuksen mukaisten terveystarkastusten käyntien määrä vuoden alusta lukien
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Psykososiaaliset palvelut

Perheneuvolan asiakkaat vuoden alusta lukien
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Koulupsykologien asiakkaat vuoden alusta lukien
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Psykososiaaliset palvelut

Perheneuvolan käynnit vuoden alusta lukien
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Päihdehuollon asumispalveluiden asiakkaiden määrä poikkil. 28. pv (omat yksiköt)
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Päihdehuollon asumispalveluiden asumispäivien määrä vuoden alusta lukien (omat yksiköt)
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Päihdehuollon asumispalveluiden asiakkaiden määrä poikkil. 28. pv (ostopalvelu)
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0 € 200 000 € 400 000 € 600 000 € 800 000 € 1 000 000 €

20868 ST/Päihdeh. tehostetun palveluasum ostot

20867 ST/Päihdehuollon palveluasumisen ostot

20861 ST/Päihdehuollon tuetun asumisen ostot

591 212 €

502 796 €

942 713 €

470 679 €

442 642 €

989 457 €

2020 2021

Päihdehuollon asumispalveluiden ostopalveluiden menot vuoden alusta lukien

Mielenterveyskuntoutujien asumispalveluiden ostopalveluiden menot vuoden alusta lukien

Päihdehuollon ja mielenterveydenkuntoutujien asumispalveluiden ostopalveluiden kustannukset

0 € 500 000 € 1 000 000 € 1 500 000 € 2 000 000 €

20866 ST/Mt-kunt. tehostetun palveluasum ostot

20865 ST/Mt-kuntoutujien palveluasumisen ostot

20860 ST/Mt-kuntoutujien tuetun asumisen ostot

1 782 621 €

2 103 362 €

786 568 €

1 859 146 €

1 924 190 €

686 883 €

2020 2021
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Mielenterveyskuntoutujien asumispalveluiden asiakkaat poikkil. 28. pv (ostopalvelu)
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Mielenterveyskuntoutujien tuetun asumisen asiakkaat poikkil. 28. pv (omat yksiköt)
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Toimeentulotuki 
(sis. Turun kaupungin hyvinvointitoimialan täydentävän ja ehkäisevän toimeentulotuen sekä kuntouttavan työtoiminnan matkakulut)

2021

Ehkäisevä toimeentulotuki 58,9%
Täydentävä toimeentulotuki 33,0%

Kuntout työtoim matkakorv toi… 8,1%

Toimeentulotuen tukilajikohtaiset kustannukset vuoden alusta lukien 
(Koko vuoden tavoite 1 864 000 €)

2020

Ehkäisevä toimeentulotuki 53,3%Täydentävä toimeentulotuki 39,0%

Kuntout työtoim matkakorv toi… 7,7%

0 €

200 000 €

400 000 €

600 000 €

2019 2020 2021

333 018 € 333 708 € 361 771 €

244 519 € 244 370 € 202 891 €

60 807 € 48 085 € 49 988 €

472002 Ehkäisevä toimeentulotuki

472003 Täydentävä toimeentulotuki

472300 Kuntout työtoim matkakorv toimeen…
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1 959
1 900

1 726

Toimeentulotukea saavien kotitalouksien määrä 
vuoden alusta lukien (sis. Turun kaupungin 
hyvinvointitoimialan täydentävän ja ehkäisevän 
toimeentulotuen sekä kuntouttavan työtoiminnan matkakulut)

Koko vuoden tavoite 3900

Aikuissosiaalityön asiakassuunnitelmien ja palvelutarpeen arviointien 
lukumäärä (dokumenttien määrä) vuoden alusta lukien

Toimeentulotuki Aikuissosiaalityö
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Lapsiperhesosiaalityön asiakassuunnitelma

Lapsiperhesosiaalityön palvelutarpeen arviointi
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Lapsiperhesosiaalityön asiakkaat (dokumenttien määrä) dokumenttityypeittäin 
vuoden alusta lukien (sis. sekä virellä olevat että valmiit dokumentit)

Lastensuojeluilmoitusten määrä vuoden alusta lukien 
(Koko vuoden tavoite 6 600)

Lastensuojeluilmoitusten kohteena olevat lapset 
vuoden alusta lukien (Koko vuoden tavoite 3 100)

Lapsiperhesosiaalityö
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asiakassuunnitelmat vuoden alusta lukien
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Perhetyö, palvelun piirissä olevien erityistä tukea 
saavien lasten perheiden määrä vuoden alusta 
lukien (Koko vuoden tavoite 200)
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Perhetyö, palvelun piirissä olevien 
lapsiperheiden määrä vuoden alusta lukien 
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Lastensuojelun avohuollon 
asiakassuunnitelmat (asiakkaat) vuoden 
alusta lukien (Koko vuoden tavoite 1 350)
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lukien (Tavoite: laskeva)
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Kiireelliset sijoitukset vuoden alusta lukien

Avohuollon sijoitukset vuoden alusta lukien 
Lastensuojelun avohuolto

0

50

100

2019 2020 2021

13 17 14

53 40
33

16

10

9

11
27

24

28 21

24 Kiireellinen sijoitus muuhun perheeseen

Kiireellinen sijoitus omiin perhetukikeskuksiin

Kiireellinen sijoitus omiin pitkäaikaislaitoksiin

Kiireellinen sijoitus ostopalvelulaitokseen

Kiireellinen sijoitus päivystysperheeseen
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Avohuolto, sijoitus päivystysperheisiin
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Lastensuojelun sijaishuollon asiakassuunnitelmat 
vuoden alusta lukien

Lastensuojelun sijaishuolto

... joista perhehoitoa 
(ammatilliset perhekodit ja 
toimeksiantosuhteinen perhehoito)
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Avohuollon sijoitusten ostopalvelulaitosten 
menot vuoden alusta lukien 
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Jälkihuolto
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LSL Jälkihuollon palveluasuminen

LSL Jälkihuollon tukiasunto

Jälkihuollon tukiasumisen piirissä olevien 
nuorten määrä vuoden alusta lukien

Sijoitetut jälkihuollettavat nuoret (poikkil. 28. pv)
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Jälkihuolto, sijoitus ammatilliseen perhekotiin (perh…

Jälkihuolto, sijoitus toimeksiantosuhteiseen perheh…

Jälkihuolto, sijoitus ulkopuoliseen laitokseen
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Sovittelualoitteiden määrä vuoden alusta lukien 
(Koko vuoden tavoite 900)

Tulkkaustuntien ja käännössivujen määrä vuoden 
alusta lukien (Koko vuoden tavoite tunnit: 40 000 ja sivut: 5 000)

Varsinais-Suomen sovittelutoimisto Turun seudun tulkkikeskus
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Terveyspalvelut

. Koko vuoden TA Kumulatiivinen
TA

Kumulatiivinen
toteuma

Toteutunut
TA2021

Poikkeama suht.
TA

TOIMINTAKULUT

TOIMINTATUOTOT

127 448 440 €

-19 737 310 €

53 103 517 €

-8 223 879 €

57 081 533 €

-6 320 718 €

44,8 %

32,0 %

-3 978 016

-1 903 161

Total 107 711 130 € 44 879 637 € 50 760 815 € 47,1 % -5 881 177

44,9M€

0,0M€ 107,7M€
50,8M€

Kuukausittainen toteuma ja talousarvio

Toteutunut talousarviosta

0M €

5M €

10M €

1 Tammi 2 Helmi 3 Maalis 4 Huhti 5 Touko

7 819K €

11 111K €
10 141K € 10 890K € 10 814K €

2021 Talousarvio
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Työvoima (htv), kuukausittainen trendikehitys
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Terveysasemien käynnit asiointitavan mukaan, kuukausittainen trendikehitys
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Täyttömäärät lomakkeittain trenditieto
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Peruuttamattomat PTH-vastaanottoajat
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Asiakkaat
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Asiakkaat
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Suun terveydenhuollon alueellisen päivystyksen käynnit vuoden alusta lukien
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Lasten ja nuorten lääkinnällisen kuntoutuksen asiakkaat, kuukausittainen trendikehitys
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Lasten ja nuorten lääkinnällisen kuntoutuksen terapiakohtaiset kontaktit, kuukausittainen trendikehitys
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Kotikuntoutuskeskuksen asiakkaat kuukausittain

0

200

400

600

Maaliskuu Huhtikuu Toukokuu
2021

545
510 574

Kotikuntoutuskeskuksen kontaktit, kuukausittainen trenditieto

0

500

1 000

Maaliskuu Huhtikuu Toukokuu
2021

804 735 786

206
219

255

280
205

236

Kotikuntoutuskeskuksen kotikäynti

Kotikuntoutuskeskuksen puhelinvas…

Kotikuntoutuskeskuksen ryhmävast…

Kotikuntoutuskeskuksen vastaanott…

Kotikuntoutuskeskukset

Kotikuntoutuskeskuksen päättyneet
kuntoutusjaksot vuoden alusta lukien

0

20

40

60

80

Maaliskuu Huhtikuu Toukokuu
2021

59
77 79

Geriatriset ja kuntouttavat palvelut

*Kotikuntoutuskeskusten toiminta alkanut 1.3.2021



6/18/2021 Avokuntotutus

1/1

Avokuntoutuksen asiakkaat
vuoden alusta lukien
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Lonkkamurtumapotilaiden poliklinikan
asiakkaat vuoden alusta lukien
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Terapiakohtaiset palvelutapahtumat vuoden alusta lukien

0 5 000 10 000 15 000 20 000

Toimintaterapian palvelutapahtuma

Puheterapian palvelutapahtuma

Lääkinnällisen kuntoutuksen asiantu…

Fysioterapian palvelutapahtuma

3 549

2 905

2 347

20 205

3 904

2 498

2 377

20 848

3 472

2 402

1 714

15 643

2019 2020 2021

Asiakasmäärä terapiakohtaisesti vuoden alusta lukien

0 1 000 2 000 3 000 4 000 5 000

Toimintaterapian palvelutapahtuma

Puheterapian palvelutapahtuma

Fysioterapian palvelutapahtuma

872

726

4 260

969

622

4 880

890

550

4 146

2019 2020 2021

2021

67,3%

14,9%

10,3%
7,4%

Fysioterapian…

Toimintatera…

Puheterapian…

Lääkinnällise…

Lääkinnällinen kuntoutus
(Vanha seuranta tammi-helmikuu)



6/16/2021 Sairaalapoliklinikat

1/1

Sairaalapalvelut

Joista kontaktit jakautuvat seuraavasti
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Sairaalapoliklinikat
Sairaalapoliklinikoiden käynnit vuoden alusta lukien
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Sairaalaosastot

*Seurantatapa muuttunut helmikuusta 2021 lähtien prosessipohjaiseen seurantaan

Osastojen päättyneet hoitojaksot ja asiakkaat prosesseittain helmikuusta 2021 alkaen
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Geriatrisen prosessin päättyneiden hoitojaksojen pituuden mediaani ja keskiarvo, kuukausittainen trenditieto
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Vanhus- ja vammaispalvelut

.

 

Koko vuoden TA Kumulatiivinen
TA

Kumulatiivinen
toteuma

Toteutunut TA2020 Poikkeama suht. TA

TOIMINTATUOTOT

TOIMINTAKULUT

-40 740 765 €

216 862 088 €

-16 975 319 €

90 359 203 €

-14 423 723 €

83 669 683 €

35,4 %

38,6 %

-2 551 596

6 689 520

Total 176 121 323 € 73 383 885 € 69 245 961 € 39,3 % 4 137 924
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7 668K €

13 796K € 14 506K €
17 631K €
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2021 Talousarvio
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0,0M€ 176,1M€
69,4M€

Kuukausittainen toteuma ja talousarvio

Toteutunut talousarviosta
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Virtuaalisen kotihoidon 
käynnit vuoden alusta 
lukien

*Tarkastelutapa muuttunut

Virtuaalisen kotihoidon asiakasmäärät ja käynnit

Virtuaalisen kotihoidon asiakkaat, kuukausittainen trendikehitys
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Vanhusten asumispalveluihin jonottavat palvelutakuun näkökulmasta, kuukausittainen trendikehitys (poikkil. 28. pv)
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Kehitysvammaisten asumispalvelut, ostopalvelu
Kehitysvammaisten asumispalveluiden osto, 
ympärivuorokautinen, (poikkil. 28. pv)
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Sairaanhoitopiiri

. Koko vuoden TA Kumulatiivinen
TA

Kumulatiivinen
toteuma

Toteutunut
TA2021

Poikkeama suht.
TA

TOIMINTAKULUT 249 024 220 € 103 760 092 € 105 120 826 € 42,2 % -1 360 734

Total 249 024 220 € 103 760 092 € 105 120 826 € 42,2 % -1 360 734

0M €

5M €

10M €

15M €

20M €

25M €

1 Tammi 2 Helmi 3 Maalis 4 Huhti 5 Touko

20 909K € 20 909K € 21 119K € 20 909K € 21 276K €

2021 Talousarvio

103,8M€

0,0M€ 249,0M€
105,1M€

Kuukausittainen toteuma ja talousarvio

Toteutunut talousarviosta
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Hoitoryhmässä hoidettujen vaativien potilaiden käynnit vuoden alusta lukien

Nopean linjan käyntien jakautuminen ajankohdan mukaan

Nopealla linjalla hoidettujen potilaiden käynnit vuoden alusta lukien

Turkulaisten päivystyskäynnit vuoden 
alusta lukien yhteensä

Päivystyskäynnit
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eKäynti, Sairaanhoitajan etäkäynti

Konsultaatiopuhelu

Nopean hoitolinjan lääkärin vastaanottok…

Sairaanhoitajan vastaanottokäynti

Vaativa nopean hoitolinjan lääkärin vasta…

Vaativa sairaanhoitajan vastaanottokäynti
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Akuuttihoitohuoneessa hoidettu hälytyspo…

Akuuttihoitohuoneessa hoidettu potilas

Erittäin vaativa hoitoryhmässä hoidettu po…

Hoitoryhmässä hoidettu potilas

Vaativa hoitoryhmässä hoidettu potilas

2021

3 017

6 429

2020

4 324

7 123

ma-pe klo 8-16 ma-pe klo 16-8 ja la-su

2019

4 412

10 017
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Sairaanhoitopiirin muut tiedot

Avohoidon käynnit vuoden alusta lukien
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Psykiatrinen Somaattinen

Hoitojaksot vuoden alusta lukien
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Psykiatrinen Somaattinen

Lähetteet vuoden alusta lukien
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Normaalihintaiset siirtoviivepäivät (1-2 pv), kuukausittainen kehitys
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Korotettuhintaiset siirtoviivepäivät (3+ pv), kuukausittainen kehitys
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